

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัตถุประสงค์ของ		แรงงาน		รวมวัสดุถึงของ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
4.7	ลิกติกัม	5.00	แกลต	320.00	1,600.00	450.00	2,250.00	3,850.00	
4.8	สีน้ำมัน	5.00	แกลต	320.00	1,600.00	450.00	2,250.00	3,850.00	
4.9	สีน้ำครีติก	40.00	ตร.ม.	35.00	1,400.00	35.00	1,400.00	2,800.00	
4.10	ค่าแรงประกอบหลังคา	1,000.00	ก.ก.	72.00	26,640.00	22.00	8,140.00	34,780.00	
4.11	กระเบื้องลอนคู่ สีเทา 5 มม.	370.00	แผ่น	165.00	825.00			825.00	
4.22	สกรูมุงหลังคา	5.00	กตอง	65.00	3,575.00			3,575.00	
4.23	ครอบปูนหลังคา	55.00	แผ่น						
5.0	งานประตู่-หน้าต่างและซุ้มหลัง								
5.1	ประตูบานเปิด 90*200	1.00	บาน	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
5.2	ประตูบานเปิดเดี่ยว 0.80*200	2.00	บาน	2,200.00	4,400.00			4,400.00	
5.3	ประตู pvc 70*180	2.00	บาน	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
5.4	หน้าต่างอลูมิเนียม 100*200	8.00	บาน	2,000.00	16,000.00	450.00	900.00	16,000.00	
5.5	ถังซักโครก	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	450.00	900.00	4,500.00	
5.6	โต๊ะสาธารณะ	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	450.00	450.00	1,750.00	
5.6	อ่างล้างมือ	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	450.00	900.00	3,300.00	
5.7	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1000 ลิตร	1.00	ใบ	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
5.8	ระบบประปา (เหมารวม)	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
6.0	งานไฟฟ้า								
6.1	รางอุปกรณ์ไฟฟ้า รางสูง 40 วัตต์	10.00	ชุด	1,150.00	11,500.00	450.00	4,500.00	16,000.00	
6.2	รางอุปกรณ์ไฟฟ้า รางเดี่ยว 20 วัตต์	3.00	ชุด	750.00	2,250.00	450.00	1,350.00	3,600.00	
6.3	สวิทช์ไฟฟ้า พร้อมตัวรับ	15.00	ชุด	550.00	8,250.00	450.00	6,750.00	15,000.00	